ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРЦЕВСКОЕ»

КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 15 марта 2021 г.                                                                                     № 8
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета

 муниципального образования «Ерцевское» на 2021 год
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Ерцевское»:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования

	главного

админис

тратора

доходов
	доходов бюджета

муниципального образования

	314
	2 02 39 9981 00000 150
	Единая субвенция бюджетам сельских поселений

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 15 марта 2021 года.

Глава муниципального образования

«Ерцевское»                                                                                   Г.А.Науменко